
CRêPES SA LA D A S

SALMON/ESPINACA / QUESO RICOTA

RES AL VINO TINTO  
QUESO / PEREJIL 

POLLO AL AJILLO / VERDURAS MIXTAS

CHAMPINON / QUESO / JAMON

CHAMPINON / VERDURAS MIXTAS

QUESO / JAMON

QUESO Y HUEVOS

SALSA A ELECCION:

* BECHAMEL   
* SALSA VERDE PICANTE (AJI, CILANTRO Y ESPECIAS) 
* SALSA ROSE (MAYONESA, KETCHUP, LICOR Y JUGOS CITRICOS)  
* AGRIDULCE (YOGHURT, MIEL Y MOSTAZA) 

$ 3.990

$ 3.990

$ 3.490

$ 3.490

$ 2.990

$ 2.990

$ 2.490



CRêPES D ULCES

FRUTILLA / PLATANO / NUTELLA

MANJAR CASERO / HELADO/NUEZ 

FRUTOS DEL BOSQUE EN SU 
SALSA / RICOTTA / AVELLANAS

CREPES SUZETTE

INTEGRAL / SIN GLUTEN / FRUTAS DE LA ESTACIoN

$ 3.990

$ 3.990

$ 3.990

$ 3.990

$ 3.990

SALSA A ELECCION:

CHOCOLATE / FRAMBUESA /  MIEL/

CHANTILLY O CONFITURAS



IND IVID UA L

CEVICHE DE GARBANZOS 

PAPAS FRITAS PORCION INDIVIDUAL 

ENSALADA MIXTA INDIVIDUAL (3 OPCIONES) 

,TOMATE, LECHUGA, POROTO VERDE, CHOCLO, ARVEJAS, PIMENTON, BROCOLI, COLIFLOR .

$ 1.990

$ 2.490

CEVICHE DE SALMON $ 3.990

EMPANADA DE HORNO $ 1.290

$ 1.990

$ 1.990

TROZO DE TORTA

TARTA DULCE 

$ 1.990

CROISSANT DE CHOCOLATE $ 500

$ 990 $ 1.990

ENSALADA PORCION INDIVIDUAL) 

QUICHE O TARTA SALADA INDIVIDUAL / RELLENO DEL DIA



SA ND IWCH

CHURRASCO / PALTA / TOMATE / MAYO / PAPAS FRITAS 

BARROS LUCO 

BARROS JARPA

EMPAREDADO

AVE PIMENTON

$ 2.000

$ 4.590

CHACARERO / PAPAS FRITAS $ 4.590

$ 3.490

$ 2.990

$ 2.590

$ 2.590

AVE MAYO $ 2.590

COMPLETO + LATA COCA COLA



B EB ID A S FRIA S Y CA LIENTES

CAFE DE GRANO  

MINERAL VITAL

BEBIDA LATA 350ML

BEBIDA DESECHABLE 591 ML

$ 600

$ 1.000 - $ 1.290

CAFE $ 700

$ 700

CHOCOLATE CALIENTE $ 1.590

$ 800

$ 1.000

BEBIDA DESECHABLE 1.5 LT $ 1.600

$ 400BEBIDA EXPRESS

$ 1.000JUGO / LIMONADA NATURAL

TE



$ 9.990
QUICHE 
LORRAINE (JAMON CHAMPINONES)

ESPINACA/RICOTTA/TOQUES DE QUESO AZUL
POLLO / ZAPALLO ITALIANO / PIMENTON   
(4 PERSONAS ) 

$ 9.990CANNELLONI 
SALMON / CARNE / POLLO O ATUN 
CON SALSA BECHAMEL (6 UNIDADES) 

$ 9.990

$ 9.990

CREPSANA DE CARNE 
LASANA EN MASA DE CREPES 
(4 PERSONAS) 

$ 9.990TORTA CREPES LEMON PIE  
(6  PERSONAS) 

$ 9.990TORTA MIL HOJAS/MANJAR CASERO  
(6  PERSONAS) 

$ 9.990TORTA CHOCOLATE/FRAMBUESA 
O DAMASCO  
(6 PERSONAS) 

$ 9.990CAJA DE CUPCAKES (6 UNIDADES) 

CREMA MANTEQUILLA Y CHOCOLATE 

$ 9.990TARTA CREMA PASTELERA /

FRUTOS DEL BOSQUE 
(6  PERSONAS) 

DOCENA DE EMPANADAS DE HORNO 

(  CON RESERVA  D E FECH A  Y A B ONO)  



CH URRA SCA S

MANTEQUILLA $ 500

TOMATE/OREGANO $ 600

QUESO $ 600

JAMON $ 600

QUESILLO $ 800

QUESILLO TOMATE $ 1.000

DOBLE QUESO $ 1.000

QUESO/JAMON $ 1.000

PALTA $ 1.000

ARROLLADO $ 1.000

AVE/MAYO $ 1.000

QUESILLO PALTA $ 1.200

QUESO PALTA $ 1.200

JAMON PALTA $ 1.200

TE $ 600

CAFE $ 700


